

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LIPNÍK NAD BEČVOU-STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE UL.OSECKÁ, TYRŠOVA

Objekt: Úpravy kanalizace stok A,A-1

Část: Stoky A,A1 - Vícepráce (změna č. 2 a 6)

Objednatel: VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel: INSTA CZ, s.r.o.

Místo: Lipník n/B

Zpracoval:

Datum: 29.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VP Vícepráce 178 177,78

HSV Práce a dodávky HSV 178 177,78

1 Zemní práce 25 142,00

19	221	113107148	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² živičných, o tl. vrstvy přes 450 do 500 mm	m ²	26,000	967,00	25 142,00
----	-----	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------

cm

1,3*10+1,3*10

26,000

Součet

26,000

11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 153 025,54

33	221	113154335	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m ² bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 200 mm	m ²	532,110	111,00	59 064,21
----	-----	-----------	--	----------------	---------	--------	-----------

cm, tzn. 25 - 5 = 20 cm

stoka A

1,3*300

390,000

105,5

105,500

změna trasy v projektu zrušená šachta 2089

50,2*(1,9-1,3)

30,120

přípojky

6,49

6,490

Součet

532,110

34	221	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	304,082	37,00	11 251,03
----	-----	-----------	---	---	---------	-------	-----------

vyfrézovaný asfalt

272,44

272,440

bourání asfaltu v komunikaci

31,642

31,642

Součet

304,082

35	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 736,738	8,00	21 893,90
----	-----	-----------	--	---	-----------	------	-----------

304,082*9

2 736,738

36	R	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	304,082	200,00	60 816,40
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

304,082

304,082

Součet

304,082

998 Přesun hmot 10,24

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LIPNÍK NAD BEČVOU-STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE UL.OSECKÁ, TYRŠOVA

Objekt: Úpravy kanalizace stok A,A-1

Část: Stoky A,A1 - Vícepráce (změna č. 2 a 6)

Objednatel: VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel: INSTA CZ, s.r.o.

Místo: Lipník n/B

Zpracoval:

Datum: 29.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
59	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,128	80,00	10,24

Celkem MP - VCP

178 177,78